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KFB § 41 Ändringar i delegation gällande stöd 

Ärendenummer: RS 2023/884

Kultur- och fritidsberedningens förslag till regionstyrelsen 
 Delegationsordning gällande stödgivning för kultur- och fritidsområdet 

ändras. 
 Beloppsgränsen för stöd i delegationsordningen kvarstår på  

200 000 SEK. 
 Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Sammanfattning 
Med hänsyn till de nyligen antagna reglerna för stödgivning på kultur- och 
fritidsområdet, ser regionstyrelseförvaltningen behov av att uppdatera 
delegationsordningen. Målsättningen med förändringen är att skapa större 
tydlighet samt göra delegationsordningen mindre känslig för förändringar i 
regelverket för stödgivningen genom att inte namnge stöden. 

Regionstyrelseförvaltningen föreslår att samtliga skrivningar om stödgivning 
samlas med förtydligande att beloppet gäller per stödmottagare, stöd och år. 
Hänvisning föreslås ske till regler för stödgivning på kultur- och fritidsområdet, 
istället för att benämna stöden. Beloppsgränsen föreslås också höjas till 500 
000 SEK för att bättre motsvara hantering av de nya stöden, t ex projektstöd. 
Övriga skrivningar kvarstår som förut. 

Bedömning 

Förvaltningen bedömer att de föreslagna skrivningarna blir tydligare än 
tidigare. Att samla all stödgivning på en rad skapar bättre transparens. Genom 
att inte namnge stöden utan hänvisa till ”gällande regler för stöd på kultur- och 
fritidsområdet”, blir formuleringen mer långsiktig då ändringar i stödnamn eller 
begrepp inte påverkar delegationsordningen.  

Beloppsändringen från 200 000 kr till 500 000 kr bedöms vara nödvändig för 
hantering av exempelvis projektstödet. Detta stöd ges för tidsbegränsade 
projekt som bidrar till Gotlands regionala utveckling på något eller flera 
kulturområden och riktas mot metod-, målgrupps- och produktutveckling, 
innovation, samverkan och professionalisering. Syftet är att främja förnyelse 
och regional utveckling inom kulturområdet. Stödet är tänkt att möjliggöra 
medfinansiering för regionala/nationella/internationella projekt och bedöms 
därför kunna omfatta stödbelopp upp till 500 000 kr.  

Bedömning av konsekvenser i tvärperspektiv

1. Rättslig grund/rättsligt perspektiv

Bedömningen är att de föreslagna skrivningarna blir tydligare än tidigare och 
kräver mindre tolkning, vilket är mer rättssäkert.
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2. Ekonomiskt perspektiv 

Bedömningen är att beloppshöjningen är rimlig ur ett ekonomiskt perspektiv. 

3. Barnperspektiv 

Ej tillämpligt.

4. Jämställdhetsperspektiv 

Ej tillämpligt.

5. Landsbygdssäkring/geografiskt perspektiv  

Ej tillämpligt.

6. Klimat och miljöperspektiv 

Ej tillämpligt.

Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av Karin Leoson, verksamhetscontroller, 
regionstyrelseförvaltningen. 

Oscar Lindster (S) yrkar att beloppsgränsen för stöd i delegationsordningen 
kvarstår på 200 000 SEK. 

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och eget 
yrkandet finner att det bifalls. 

Beslutsunderlag 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2023-04-13
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2022-10-25, RS 2022/1473

Skickas till
Enhetschef för kansli 
Avdelningschef för kultur- och fritidsavdelningen 
Chefsjurist Region Gotland 


